

## האלוף שטרן למשפ' משיח: עצרתם את נסראללה

ראש אגף משאבי אנוש בצה"ל ביקר את משפחתו של רס"ב רון משיח ז"ל, שנפל במלחמת לבנון ותצלום הדיסקית שלו פורסם בעיתון לבנוני. "אני מצדיע לכם, תקעתם עקב באדמה ואמרתם 'עד כאן!'", אמר ההורים שביקשו להתעלם מהצהרותיו של מנהיג חיזבאללה חנן גרינברג

שלחו להדפסה

האלוף מצדיע לסמ"ר

"הקמתם בית ספר לחוסן לאומי על שם רון משיח. באתי להצדיע לכם" - כך אמר אמש (יום ד') האלוף אלעזר שטרן, ראש אגף משאבי אנוש בצה"ל, לבני משפחתו של רס"ב בכיר רון משיח ז"ל, שנהרג במלחמת לבנון השנייה. זאת לאחר שבני המשפחה הפגינו עמידה איתנה למרות פרסום תמונת הדיסקית של רון, שהוצגה בעיתון לבנוני.

האלוף שטרן בא לביקור חריג בבית משפחת משיח בחולון ונפגש עם ההורים השכולים, אברהם ורבקה.

שלשום אמרו בני המשפחה כי "לא ייתנו לנסראללה את התענוג המפוקפק שהוא רוצה להשיג", בדבריו על כך שבידי חיזבאללה חלקי גופות של חיילי צה"ל.



חנן משיח ז"ל צילום: רפרודוקציה

## משפחתו של רון משיח:

"לא נשחק לידי נסראללה" / רועי מנדל

אחיו מוטי, שראה את הדו"ח הפתולוגי, סיפר ל-ynet כי המשפחה עודכנה בפרטים - אבל הגופה נקברה בשלמותה. אבי רעייתו של רון, ששכלה אותו בחודש השישי להריונה: "נסראללה רוצה לסחוט אותנו רגשית. הגיע הזמן לסתום לו את הפה"

[לכתבה המלאה](#)

ההורים ציינו בפני האלוף כי ברגע שאמרו זאת, חשו באותו רגע כי הם עצמם חיילים. שטרן השיב להם: "כל העם הרגיש זאת, ולכן באתי להצדיע לכם", והדגיש בפני האב, שסיפר שהוא סמל ראשון, כי למרות היותו אלוף - הוא זה שצריך להצדיע.

עוד אמר שטרן כי לא הכיר את רון, אך לפי מה ששמע, כך היה רוצה שינהגו הוריו. אברהם ורבקה אמרו לאלוף כי הם חשים את דרכו של בנם במעשיהם.

האלוף אמר להם: "זה חלק מיצירת ההגנה וההתקפה נגד חיזבאללה. אתם

תקעתם עקב באדמה, ואמרתם: 'עד כאן' פירקתם את גירסת קורי העכביש של נסראללה, והראתם את עוצמתכם".

הביקור המרגש נערך בליווי נציגים מחיל האוויר. רון, בן 33 במוותו, היה מכוואי מוטס בשירות קבע. הוא נהרג יחד עם ארבעה מחבריו כאשר נורה טיל לעבר מסוק היסעור עליו שהה, זמן קצר לאחר שהוריד לוחמים על אדמת לבנון, ב-12 באוגוסט 2006. הוא התגורר בגדרה והשאיר אחריו רעייה ובן, שאותו לא זכה להכיר.

[חדשות ב-SMS](#) - עדכונים מחדר החדשות של ynet ישירות לסלולרי שלכם.

חזרה